Senhor Ilaelson Alves de Sousa, que se encontrava consciente, orientado, apresentando fratura em

antebraço esquerdo e ferimento em dorso do pé (corte) direito. O mesmo foi transportado para o

HUT (Hospital de Urgência de Teresina). No local do acidente também foi constatado a presença de

pertences da vítima, dentre elas: R$ 692,00 (seiscentos e noventa e dois reais), em espécie; um

carregador de celular; 01 (um) óculos; 01 (uma) carteira com documentos; 01 (um) bisturi); 01 (um)

cabo USB; entre outras coisas. Serviram de testemunhas no local da ocorrência: o Senhor Felipe da

Cunha Santos, RG 3.533.788, End.